
Termin  4  2022-2023 Rok  5
Skąd  tak  naprawdę  pochodzi  nasza  żywność?

Informacje  o  programie  nauczania

Pod  okiem  wychowawców  dzieci  będą  mogły  wziąć  udział  w  zajęciach  

na  świeżym  powietrzu  (OAA).  To  rozwinie  budowanie  zespołu  i  
proste  czytanie  map.

•  Dziel  przy  użyciu  najbardziej  efektywnej  metody

zasoby,  wpływy  kulturowe  i  działalność  gospodarcza  są  istotnymi  

czynnikami  życia  społeczności  w  osadzie.  Następnie  
zbadamy  koncepcję  południka  zerowego  i  punktów  kompasu.  Na  
koniec  dowiemy  się,  jak  używać  odniesień  do  siatki  w  celu  
określenia  położenia  kluczowych  cech  fizycznych  i  ludzkich  na  obrazie

mapa.

ODNOŚNIE  -.  W  RE  zastanowimy  się  nad  historią  Wielkanocy,  

odpowiadając  na  kluczowe  pytanie:  „Jak  ważna  jest  dla  chrześcijan  wiara  w  
to,  że  Bóg  zamierzył  śmierć  Jezusa?”

Angielski  –  semestr  4  Będziemy  kontynuować  czytanie  Beetle  Boy:  a

Francuski  –  W  języku  francuskim  przejdziemy  do  nauki  kluczowego  
słownictwa  związanego  z  członkami  rodziny.

•  Pomnóż  liczbę  2-cyfrową  przez  liczbę  2,  3  lub  4-cyfrową

•  Oblicz  ułamki  ilości  •  Oblicz  ułamki

Dzieci  będą  eksplorować  bazy  danych  o  owadach  i  Titanicu!

Matematyka

Nauka  —  w  module  „Żywe  istoty  i  ich  siedliska”  dzieci  będą  opisywać  

różnice  w  cyklach  życiowych  ssaków,  płazów,  owadów  i  ptaków,  
opisywać  proces  życiowy  reprodukcji  u  niektórych  roślin  i  
zwierząt  oraz  konstruować  i  interpretować  różnorodność  sieci  
pokarmowych,  identyfikacja  producentów,  drapieżników  i  ofiar.

Napisz  list,  aby  przekonać  czytelnika,  oparty  na  naszej  narracji  o  Beetle  

Boyu.

Rozwój  osobisty

•  Pomnóż  ułamek  jednostkowy/niejednostkowy  lub  liczbę  mieszaną  przez

Wycieczka  lub  gość  –  Wybierzemy  się  na  wycieczkę  do  świątyni  
hinduskiej  w  Bristolu,  aby  poznać  miejsce  kultu.

numer

Znaczące  życie  -  Dowiemy  się  o  znaczeniu  twórczości  Mohandasa  

Karamchanda  Gandhiego,  skupiając  się  na  jego  pracy  jako  

pokojowego  pacyfisty.

mroczna,  zabawna  przygoda  pełna  egzotycznych  chrząszczy,  

odważnych  planów  i  prawdziwej  przyjaźni.  Ponadto  będziemy  nadal  czytać  

artykuły  z  magazynu  Grow  Your  Own.  Na  lekcjach  czytania  będziemy  ćwiczyć  

płynność,  pracować  nad  wytrzymałością  czytania  i  rozumieniem.

WF  –  Pod  okiem  pani  Emery  dzieci  zdobędą  umiejętności  

związane  z  grą  w  Tag  Rugby,  w  tym  rzucanie  i  łapanie  piłki,  obronę  

za  pomocą  tagów  oraz  podanie  w  przód.

Muzyka  -  W  tym  semestrze  w  muzyce  dzieci  będą  kontynuować  

naukę  historii  muzyki  pop  i  skomponować  zremiksowany  

utwór  muzyczny  przy  użyciu  nastrojonych  instrumentów  
perkusyjnych.

Geografia  –  opierając  się  na  naszej  pracy  w  semestrze  3,  najpierw  
nauczymy  się  rozumieć,  że  różne  kraje  europejskie  są  różne,  a  ich  

regiony  również  są  różne.  Następnie  przyjrzymy  się  osadom  
oraz  sposobom  dystrybucji  i  dostępu  do  zasobów  naturalnych

•  Użyj  metody  krótkiego  dzielenia,  aby  podzielić  liczbę  4-cyfrową

•  Używaj  ułamków  zwykłych  jako  

operatorów.  •  Odczytuj  ułamki  dziesiętne  do  2  miejsc  po  przecinku

liczba  całkowita

Będziemy  uczyć  się  jak:

W  ramach  tej  jednostki  poświęconej  geografii  dzieci  uczą  się,  jak  

uprawia  się  i  transportuje  żywność  na  całym  świecie.

Napisz  narrację  skupioną  na  postaciach  i  dialogach,  aby  zapewnić  
czytelnikowi  rozrywkę .

PSHE  –  W  PSHE  nauczymy  się  wyjaśniać  główne  zmiany  fizyczne  

i  emocjonalne  zachodzące  w  okresie  dojrzewania;  zrozumieć,  jak  
dojrzewanie  wpływa  na  narządy  rozrodcze;  opisać,  jak  

radzić  sobie  ze  zmianami  fizycznymi  i  emocjonalnymi;  

wyjaśnij,  jak  zachować  czystość  w  okresie  dojrzewania.  Więcej  
informacji  można  znaleźć  w  piśmie  SRE.

Informatyka  –  w  informatyce  będziemy  badać  bazy  danych  w  

postaci  plików  płaskich.  Dowiemy  się,  jak  organizować  bazy  danych  

i  pozyskiwać  określone  informacje  przy  użyciu  ustalonych  kryteriów.

DT  –  Dzieci  poznają  sezonowość  i  projektowanie  oraz  stworzą  własną  

zdrową  zupę.  Przeprowadzimy  mnóstwo  ćwiczeń  z  krojenia  warzyw!

W  naszym  piśmie  będziemy  uczyć  się:
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